Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 26 de setembro de 2024 – Diário Oficial Eletrônico
ANO XII/Nº 152 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

RESULTADO LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 014/2024
PROCESSO LICITATÓRIO N° 030/2024

DATA DE REALIZAÇÃO: 26 DE SETEMBRO DE 2024 ÀS 08:00.
LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: PLATAFORMA DE LICITAÇÕES
WWW.NOVOBBMNET.COM.BR.
RESULTADO: LICITAÇÃO FRACASSADA.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 133/2023
PROCESSO LICITATÓRIO: 77/2023 PREGÃO PRESENCIAL: 33/2023

 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO
E SAÚDE OCUPACIONAL, OBJETIVANDO A ELABORAÇÃO DOS
PROGRAMAS OCUPACIONAIS, TREINAMENTO, AVALIAÇÕES E ENVIO
DOS EVENTOS AO ESOCIAL. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE
MARLIÉRIA, INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº 16.796.872/0001-48.
CONTRATADO: PROSEG ENGENHARIA DE SEGURANÇA DO TRABALHO
LTDA, INSCRITA NO CADASTRO NACIONAL DE PESSOA JURÍDICA SOB O
Nº 20.749.430/0001-18. DO OBJETO: O PRESENTE TERMO TEM OBJETIVO
DE ADEQUAR OS VALORES DOS (ITENS) SERVIÇOS PRESTADOS, NÃO
ALTERANDO O VALOR FINAL DO CONTRATO, PREVISTO NO 1º TERMO
ADITIVO ASSINADO EM 25 DE JULHO DE 2024. PORTANTO, PERMANECE
INALTERADO O VALOR FINAL DO CONTRATO.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------

http://www.novobbmnet.com.br/

		2024-09-26T15:18:10-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694